Tracce del livello dei Marchesi Cornaggia si documentano ancora verso il 1766 per un minor numero di pertiche.

Occorre dire che accanto ai beni citati, certamente il LUOGO PIO aveva altre proprietà che non interessavano alla documentazione per il fiume Olona, ma che facevano parte di un patrimonio considerevole, che in certi momenti divenne utile per l'aiuto ai miseri.

Cartelle A.F.O.C. - I009 - Marnate
I253 - San Vittore
I253 - Solbiate Olona
I040 - Legnano
I042 - "
II64 - "

LEGNANO :
Modellazione della Bocca MAGNA
Luogo Pio della MISERICORDIA in Legnano

FIUME OLONA
LEGNANO
L.P. MISERICORDIA

I608
26/4

PHILIPPUS III HISPANIARUM REX ecc. ecc.

Dilectissime. Lectis coram Senatu nostre annexis deputatorum
fabrica Hospitalis et loci PII MISERICORDIA burgi LEGNANI
censuit in ordo praer terminis hucusque agitatis, pro mine
moderandam esse buccam, quam MAYNAM vocam, iuxta ordonatio-
nes ipsius Senatus quod nos quoque probamus, et proterea
nobis comittimus, ut ita exequi facialis

Mediolani die XXVI Aprilis MDCVIII

Bocca
Magna
I608

I608
26/4

Die luna vigesimotavo mensis Aprilis interisse

Coram Mtu Illmi D. Cons. LUDOVICO TABERNA R^o Senatore
ac Fluminis Olonae Conservatore

Producta et pntata fuerunt SS.ti Ecc.mi e&mi Sen.s
per HORTENSIUS LAMPUG(NA)NI et alios deput.s, loci PIIS
FABRICA HOSPITALIIS et LOCI PIIS MISERICORDIA - Burgi LEGNANI
patentes eus exp.nt et pro excut.ne ut f.ti Ill.mo TABERNA
conservatore ut.a ordinare et declarare sulit Bocca MAGNAM
p.ti HOSPITALIS iuxta Re.mi Sen.s ord. s apteriodam et prodera-
dam esse et in or,nis iuxta SS.t... C. Tus foram at.nd

MARCHIZZONIUS V

al retto

J.C.D. Cons. LODOVICO TAVERNA
Presidi et Conservator Fluminis Olona
Senatonque n.ri .. del.mo.